公告编号:2018-006

1

证券代码:838232          证券简称:加勒股份        主办券商：东吴证券

镇江加勒智慧电力科技股份有限公司

2017 年度业绩快报修正公告及致歉说明

特别提示：本公司董事会于 2018年 2月 27日在全国中小企业股

份转让系统官网（www.neeq.com.cm）披露了公司 2017年度业绩快报，

现对相关内容修正如下。本公告所载 2017 年度的财务数据经中审众

环会计师事务所（特殊普通合伙）审定情况进行，具体以公司披露的

2017年度的定期报告为准，提请投资者注意投资风险。

一、修正前后的财务数据和指标

单位：元

项目
本报告期

上年同期

修正后数据与

上年同期数据

的变动比例% 修正前 修正后

营业总收入 122,046,335.17 122,046,335.17 105,194,142.87 16.02%

营业利润 344,580.72 2,042,386.34 12,768,408.48 -84.00%

利润总额 2,151,804.47 2,042,370.05 12,864,186.27 -84.12%

归属于挂牌公司

股东的净利润
1,787,096.44 1,851,225.33 10,707,645.93 -82.71%

归属于挂牌公司

股东的扣除非经

常性损益的净利

润

250,956.25 315,087.59 10,626,234.81 -97.03%

基本每股收益 0.03 0.03 0.18 -83.33%

加权平均净资产

收益率
1.93% 2.00% 15.70% -

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

公告编号:2018-006

2

本报告期末

本报告期初

修正后数据与

期初数据的变

动比例%
修正前 修正后

总资产 152,526,756.85 152,590,885.74 128,163,181.68 19.06%

归属于挂牌公司

股东的所有者权

益

93,470,640.27 93,534,769.16 91,683,543.83 2.02%

股本 64,000,000.00 64,000,000.00 64,000,000.00 -

归属于挂牌公司

股东的每股净资

产

1.46 1.46 1.43 2.10%

二、业绩快报修正原因及致歉说明

（一）营业利润变动原因

本次业绩快报修正项目为“营业利润”，原业绩快报的“营业利

润”为 344,580.72元，现修正为 2,042,386.34元，快报中的其他财

务数据变动较小。造成“营业利润”差异的主要原因为：2017年 5月，

财务部发布了财会［2017］15号文，对《企业会计准则第 16号——

政府补助》进行了修订。其中规定：“与企业日常活动相关的政府补

助，应当按照经济业务实质，应在报表的‘其他收益’项下列示”。

由于公司在披露原业绩快报时，未及时按上述文件的规定将相关

政府补助及资产处置损益列示于报表项目“营业利润”构成中的“其

他收益”项下，从而导致了营业利润的差异。

（二）就本次业绩快报数据与 2018年 2月 27日在全国中小企业

股份转让系统官网（www.neeq.com.cn）披露的公司 2017年度业绩快

报数据不符的修正情况，公司董事会特向广大投资者致以诚挚的歉意。

公司 2017 年度经会计师事务所审定详细财务数据将在 2018 年 4 月

http://www.neeq.com.cn）披露的公司2017

公告编号:2018-006

3

20日于 2017年年度报告中披露，敬请广大投资者注意投资风险。

三、备查文件

经公司现任法定代表人、主管会计工作负责人、会计机构负责人

签字并盖章的比较式资产负债表和利润表。

镇江加勒智慧电力科技股份有限公司

                               董事会

                              2018年 4月 20日